**Strigonien.**

<sup>11)</sup> Pro se et praedec. Demetrio (S. R. E. card. atque eccl. Strig. admin.) necnon aepis. Joanne et Thoma. Ei 1400 Mart. 22 conceditur facultas visitandi sepulchrum Dom. (Lat. t. 79 f. 253).

<sup>12)</sup> Cum in translationem ad Strigon. non consensisset; hanc admin. post ob. Joannis de Borsnitz, qui apud *Gams* desideratur, denuo obtinuisse videtur.

**Strongulen.**

<sup>1)</sup> Dioec. Neocastren., a metropol. praefectus, prov.

<sup>2)</sup> Die 23 Nov. 1282 Mart. IV Gerharo ep. Sabinen. et apost. sedis in regno Siciliae legato mandat, ut, cum capit. „Strangolen.“ post ob. ultimi epi. ad elect. novi non processisse dicatur, ipse illi eccl. hac vice de novo provideat pastore (Reg. Vat. t. 41 f. 109 ep. 28). — Die 23. Dec. 1289 Nic. IV B. ep. Praenestin. et sedis apost. legato mandat, ut (Rogerio) ep. Strong., cujus ecclesiae bona a Cathalanis totaliter consumpta sunt, alia benef. eccl. conferat (l. c. t. 44 ep. 670 ed. *Langlois* nr. 1788). Qui 1290 Nov. 11 transf. ad Rapollan. Cfr. not. 3 ad Reginen. et not. 4 ad s. Severinae.

<sup>3)</sup> Desideratur apud *Gams*.

<sup>4)</sup> In disc. cum Rogerio decano eccl. s. Severinae; jam cons. a. s. a. — Apud *Gams* praecedat Petruum quidam Rogerus (sed. 1322), qui idem ac praedictus Rogerus esse videtur. Ille Petrus 1330 Aug. 22 a solv. serv. comm. ob paupert. liberatur.

<sup>5)</sup> Olim episcopi Strong., nunc subdecani eccl. Cusentin. Apud *Gams* inter a. 1330—1342 duo ponuntur nomine Petri, sed de uno agi videtur.

<sup>6)</sup> Hic et qui sequuntur Raim. et Paulus desiderantur apud *Gams*.

<sup>7)</sup> Jam 1385 Apr. 28 Cle. VII (Av. t. 35 f. 138) mandaverat, ut, si Vitum transferri contingeret ad Tricaricen., *Zotta* Girardini de Marsico novo, presbyter, praeficeretur in epum. Strong. — Antonius, qui se 1389 obligavit, desideratur apud *Gams*.

<sup>8)</sup> Die 9 Jul. 1407 eppi. Terracin. et Fundan. ab eo juram. fidel. recipere jubentur (Lat. t. 128 f. 170).

<sup>9)</sup> De Cotrono, jam cons. Hic idem esse videtur ac ille Antonius a Gre. XII prov., cui ab ipso 1410 Jan. 21 facultas recipiendi munus consecr. a quoc. antistite concessa est (Lat. t. 133 f. 152). Apud *Gams* idem confunditur cum successore, cui datur cognomen „Sanguali“; sed „de Podio“ ei cognomen esse, ex serie Bosan. conjiciendum est.

**Suaci(n)en. al. Soacen. (Sfacia, Soazzo, Svac, Sas) in Dalmatia, suffr. Antibaren.**

res. Dominic <sup>1)</sup>	<b>G.</b> (1200), <b>Gregorius</b> O. Min.	c. 1300	Gams 422
res. Greg. praes. <sup>2)</sup>	<b>Benedictus</b> , can. Antibaren., jam cons. a. s. a.	1307 Dec. 24	Cle. V a. 3 ep. 252 (2566)
tr. qu. Ben. ad Ragusin.	<b>Zacharias</b> O. Praed. <sup>3)</sup>	1318 Julii 16	Jo. XXII a. 2 (t. 68) ep. 1735
.....	<b>Sergius</b>	.....	} Cle. VI a. 4 (t. 169) ep. 17
ob. Sergii	<b>Paulus</b> O. Carm., <sup>4)</sup> jam cons. a. s. a.	1345 Julii 4	
.....	<b>Petrus</b> (sed. 1363). <b>Minor</b> , tr. ad Duracen.	1403 Sept. 13	Bon. IX Lat. t. 116 f. 68
.....	<b>Leonardus</b>	.....	} Bon. IX a. 15 Lat. l. 160 f. 271
res. Leon. el.	<b>Petrus</b> Kirten, rector eccl. s. Mariae de Curia <sup>5)</sup>	1404 Febr. 27	
.....	<b>Antonius</b> de Florentia O. Praed.	1418 Aug. 12	} Gams 422
.....	<b>Petrus</b> (tr. 1435 ad Duleimen.)	1420